1L:
LÁ

CÂMARA M
ENC-

:

idente

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 596/2017

Entulho, na Rua: - dos Sergipanos altura do
n° 490 Parque Suburbano.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que determine

através da Secretaria de lnfraestrutura e Serviços Municipais, Limpeza e Retirada de

Entulhos, na Rua: - dos Sergipanos altura do n° 490 Parque Suburbano.

Justificativa

Senhor Presidente: -
Senhores Vereadores: -
Senhoras Vereadoras: -

Trata-se de urna solicitação para Limpeza e Retirada de Entulho na Rua da Rua
dos Sergipanos na altura do n° 490 no Parque Suburbano.

Salientando que há um grande volume de Entulho na calçada desta rua
prejudicando a passagem dos Pedestres e o mato tem tomado conta da via, esta
situação pode causar acidentes, sem contar que o aspecto visual é de total abandono.

Segue fotos em anexo

A .J e marw Sala das Sessões Bemvinuo iviore11 Ner,v , z'+ u
MUNGPAL DE ITAPEVfl

ApaÁcido
Vereador Aparecido -

PROTOCOLO

2T217
A fia I1Ut3 àamos

ASSISTENTE LEGISLAMO 1
VI

Súmula: - Solicita providências do
Executivo, junto a Secretaria de
lnfraestrutura e Serviços Municipais, para
que seja realizada Limpeza e Retirada de

Rua Arnaldo Sergio cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090

Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

LJ) 	)